
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №127 С УГЛУБЛЕННЫМ 

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»  

Г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 

 

 

 

 

 

О создании общественной комиссии 

по контролю за организацией и качеством 

питания обучающихся в 2024-2025 учебного года 

   

В целях улучшения организации питания, а также обеспечения контроля за 

качеством питания обучающихся, контроля качества доставляемых продуктов и 

соблюдения санитарно-гигиенических требований на пищеблоке школы в 2024-2025 

учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать общественную комиссию по контролю за организацией и  

качеством питания обучающихся (далее Общественная комиссия) в 

МАОУ «СОШ №127» г. Перми в составе: 

председатель комиссии: директор школы Е.А. Кренинг 

члены комиссии:  

ответственный за организацию питания М.А. Шавшукова 

социальный педагог Л.М. Лакирева 

медицинский работник (по согласованию) О.В. Селедкова 

представители родительской общественности – Е.Е. Рыбакова, М.А. 

Реутов, Е.В. Москвина. 

2. Общественной комиссии проводить плановые проверки не реже 1 раза 

в четверть или по мере необходимости, которые оформлять 

протоколами и доводить до сведения администрации и родительской 

общественности. 

3.    Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

4.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                       Е.А. Кренинг 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/116-01-37/4-205 от 30.08.2024. Исполнитель: Кренинг Е.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 30.08.2024 17:36


	1

